Llaves fijas aisladas 1000 V
Z-10-...
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

Z-10-...
Llaves fijas aisladas 1000 V
Ú
T
IL
E
S
 A
IS
L
A
D
O
S
Referencia comercial L (mm) Peso (g) e (mm) B (mm) a (mm) Garantía
Z-10-11 125 45 7 27 11 O
Z-10-13 135 60 7 31 13 O
Z-10-14 140 75 8 34 14 O
Z-10-15 145 80 8 37 15 O
Z-10-12 130 50 7 28 12 O
Z-10-16 150 100 10 41 16 O
Z-10-17 155 110 10 42 17 O
Z-10-19 167 130 11 45 19 O
Z-10-21 177 170 11 48 21 O
Z-10-18 160 135 12 43 18 O
Z-10-10 120 40 7 26 10 O
Z-10-22 182 190 12 49 22 O
Z-10-24 200 220 12 54 24 O
Z-10-8 110 30 6 21 8 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55